0znr 1.,

cERT¡pÃO pE PUBLTCAçÃO pO AVISO pO TERMO pE RATIFICAçÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,20 de junho de 2024

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao

TERMO pE RATTF¡CAçÃO da |NEXTGTB|UDADE DE LICITAçÃO N". O13.2O24-SECULT

cujo objeto é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSTICA DO CANTOR NALDO

JOSÉ PARA O CULTURA EM MOVIMENTO: FESTEJOS DE SÃO JOÃO BATISTA, QUE

ACONTECERÁ NO DIA 22 DE JUNHO DE 2024, NA LOCALIDADE DE VÁNZ¡N

REDONDA, EM SÃO GONçArO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

Qltl*\"rL*À
CLEITSON MENDES ANDRADE
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670{00 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail;

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.gov.br/

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA ursróRln